32
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.12.2015г.                            с. Ровное                                           № 5-19р.

О внесении изменений в решение Ровненского сельского Совета депутатов от 20.02.2015г. №70-160р. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ровненского сельсовета Балахтинского района»
Рассмотрев заключение по результатам   юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Управления Губернатора края от 15.05.2015г. №24-04939, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава  Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ровненского сельского Совета депутатов от 20.02.2015г. №70-160р. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ровненского сельсовета Балахтинского района»  следующие изменения:

1.1. пункт  4 ст.23  приложения к решению исключить;

1.2.подпункт 2 пункта 1 ст. 24 изложить в новой редакции:

«2) муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями, органами местного самоуправления.»
1.3. подпункт 3 пункта 1 ст. 24 исключить.

1.4. пункт 2 ст. 24 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета М.В. Шестакову.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________  В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________   М.В. Шестакова